

Hej...

Jeg hedder Kristian Illemann, jeg er uddannet tandlæge og arbejder udelukkende med rodbehandlinger – derfor kalder jeg mig selv for rodbehandlingstænder. Jeg holder til i TandlægeCentret, hvor jeg sammen med mine kollegaer brænder for at give dig den ypperste tandbehandling og en god oplevelse!

Din tand har et problem, som din egen tandlæge gerne vil have mig til at se på, og derfor får du dette brev. Din tandlæge sender en henvisning til TandlægeCentret, og vores receptionister kontakter dig for at finde en tid samt sender yderligere informationsmateriale om behandlingen af netop din tand. Allerede nu kan vi sige noget om længden på dit besøg samt om prisen, da den er fast.



Tandtype	Tid	Pris (max.)	DK tilskud (ca.)	X
Fortand	70 min.	5.900 kr.	1.000-1.500 kr.	
Lille kindtand	90 min.	6.900 kr.	1.200-1.800 kr.	
Stor kindtand	120 min.	8.500 kr.	1.400-2.000 kr.	

Hvis der er brug for en 3D-scanning, vil dette være inklusiv i behandlingsprisen.

Din tand bliver som standard behandlet med den allerstørste ekspertise og det allerbedste specialudstyr ved brug af bl.a. mikroskop og ultralyd. Vi vil forsøge at lave din tand færdig første gang vi ses, men viser dette sig ikke muligt, vil vi træffe en ny aftale uden merpris. Når selve rodbehandlingen er afsluttet, lukkes din tand med plast, ofte i form af en plastkrone. Dette gøres for at sikre, at der forbliver en tæt forsegling mod rodfyldningen og for at mindske risikoen for, at tanden knækker.

I nogle situationer står en tand ikke til at redde. Skulle det vise sig undervejs i behandlingen, at din tand ikke kan bevares, vil prisen for tandfjernelse være 2.900 kr. Hvis det ønskes, foretages tandfjernelsen på dagen. Hvis det ikke ønskes, eller hvis det af anden årsag ikke er muligt, vil dit besøg have karakter af en konsultation uden behandling, og en sådan koster 2.000 kr.

Sent afbud uden aftale om ny tid eller udeblivelse afregnes med en pris på 2.000 kr.

Vi glæder os til at møde dig og give din tand den bedst mulige behandling og dig en god oplevelse.

De bedste hilsner
TandlægeCentret
Kristian Illemann

